

ORÇAMENTO

Número : 42.772/50 Revisão : 0

COLOMBO, 11 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente	: C00889-IN HAUS INDUSTRIAL E SERVICOS DE LOGISTI	Cnpj/Cpf	: 05.208.211/0018.86	Ie/Rg	: 9104113904		
Nome p/Contato	:	Fantasia	: INHAUS, INHAUS I	Fone/Fax	: 11-2197.8888/11- 000.0000		
Endereço	: RUA HUMBERTO HIGINO PAROLIM, 460	Bairro	: XAXIM	Cidade	: CURITIBA /PR	Cep	: 81710-160
Endereço Entrega	: AV RUI BARBOSA, 4350	Bairro	: PARQUE DA FONTE	Cidade	: SAO JOSE DOS PINHAIS/PR	Cep	: 83010-560
Email	: pablo.rossi@gpssa.com.br						

Dados da Negociação

Operador	: CAIO	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -28 DIAS DA DATA DA N.F.		
Validade Proposta	: 11/11/2025	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	017CZ012.21 - REALCRIL 17 DEM CINZA N 6,5 BR - REF.: 18 LT	UN	3,000	752,04000	2.256,12	73,32	3,25	19,50		32082019	18/11/2025	
2	017VM002.21 - REALCRIL 17 DEMARCAÇÃO VERMELHO 5R 4/14 - REF.: 18L	UN	3,000	882,93000	2.648,79	86,09	3,25	19,50		32082019	18/11/2025	
3	017AM014.21 - REALCRIL 17 DEMARCAÇÃO VIARIA AM - REF.: 18 LT	UN	5,000	797,33000	3.986,65	129,57	3,25	19,50		32082019	18/11/2025	
Total ----->			11,000									

Valor Total Itens	: 8.891,56	Valor Desconto	:	Valor IPI	: 288,98			VALOR TOTAL	: 9.180,54
Valor ICMS	: 1.790,20	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	: 117,18	Valor COFINS	: 539,70	Valor FCP	:
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:				

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
enviar fispq impressa junto com nf e para o email do representante caio@realfix.com.br RECEBIMENTO: 08:00 AS 17:00HS

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE